Oct#o Do

OFICIO CMP REDE Sustentabilidade São Joao cia Boa Vista / 0112024

São João da Boa Vista, 04 de Janeiro de 2024.

OfIclo CMP REDE Sustentabilidade São João da Boa Vista

Ex.mo Sr.
Presidente da Camara Municipal de São João cia Boa Vista: Vereador Carlos Gomes.
R. Antonina Junqueira, 195 A - Centro, São João da Boa Vista - SP, 13870-390

Excelentissimo Senhor.

A Comissão Municipal Provisória da REDE Sustentabilidàde São João da Boa
Vista, vem por meio deste oficio solicitar a utilização das dependéncias do plenário da
Camara Municipal da cidade para a realização da reunião estadual do partido. Solicita-
se que a utilização ocorra no dia vinte e sete (27) de janeiro de dois mil e vinte quatro,
das 07:00 as 19:00. Segue também o endereço de e-mail para contato:
villeraciano@gmail.com

No mais, certos das nossas confluéncias em relação ao
fortalecimento e valorização das instituiçoes democráticas, ressaltamos nossas
estimas e agradecemos a atenção ao nosso pleito.

Atenciosamente,

Luis Paulo4
Sentalbilidade

illela Graciano
Porta-Voz Municipal da RE 	São João da Boa Vista

mw

A Dspco an Va*loce3
1°t,2- 	1o3

101